UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

RESULTADO FINAL - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí  -

UESPI, torna público o Resultado Final (sub judice), do Concurso Público para Polícia Penal – Edital nº

01/2024 – RETIFICADO II.

 CARGO: POLICIAL PENAL

Inscrição Nome Cpf Pontos

Concorrência: Ampla Concorrência

Nº(s) do(s) Processo(s)

216862 ANA CéLIA CAMARGO SANTOS (sub judice) ***.853.843-** 81,5 0764761-84.2024.8.18.0000

217671 BRUNA VILA NOVA DE SOUSA (sub judice) ***.630.793-** 80,5 0851443-10.2024.8.18.0140

218185 ELYANA COSTA SILVA (sub judice) ***.773.873-** 80 0850159-64.2024.8.18.0140

206430 FRANCISCO VENICIO DA SILVA BENEVIDES  (sub judice) ***.189.583-** 77,5 0851443-10.2024.8.18.0140

207706 HERBERT MARCIEL DE ARAUJO (sub judice) ***.581.873-** 80 0848315-79.2024.8.18.0140

211145 HERBERT MARIANO SILVA JUNIOR (sub judice) ***.483.643-** 79,5 0850981-53.2024.8.18.0140

211859 IGOR LIMA DA SILVA ASSUNÇÃO BEMVINDO (sub judice) ***.255.233-** 85,5 0849915-38.2024.8.18.0140

209252 ISABEL PINHEIRO DE CARVALHO (sub judice) ***.526.713-** 80,5 0760610-75.2024.8.18.0000 E
0857461-47.2024.8.18.0140

206507 KENNET ANDERSSON ARAÚJO SANTOS (sub judice) ***.352.743-** 79,5 0765067-53.2024.8.18.0000

209861 LEONARDO VIEIRA GOMES DA SILVA (sub judice) ***.576.363-** 70 0850177-85.2024.8.18.0140

208586 MARCOS FELIPE ANDRADE DE PASSO (sub judice) ***.062.913-** 80,5 0764837-11.2024.8.18.0000

206588 RAFAEL JARBAS BARRADAS DO NASCIMENTO (sub judice) ***.883.813-** 89,5 0765067-53.2024.8.18.0000

214759 RAYLLA DA CONCEIçãO SILVA (sub judice) ***.511.683-** 76,5 0851709-94.2024.8.18.0140

210279 REBECA TAINÁ CARVALHO SOUSA (sub judice) ***.716.403-** 77 0765067-53.2024.8.18.0000

206765 RICHARDSON RODRIGUES DE MIRANDA (sub judice) ***.887.103-** 78,5 0764797-29.2024.8.18.0000

205920 SAMUEL LIMA VERDE E SILVA FILHO (sub judice) ***.740.513-** 84,5 0764023-96.2024.8.18.0000

214087 THIAGO HENRIQUE DE SALES ARILO (sub judice) ***.830.343-** 74 0852999-47.2024.8.18.0140

17Total de Inscrições:¹ Pendente procedimento de heteroidentificação, pelo candidato.

sexta-feira, 3 de janeiro de 2025 Página 1 de 1